CONVOCAÇÃO 007/2018

EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu

Presidente, torna público aos interessados que, conforme Edital 001/2017-

Dicooptec/Agehab referente ao sorteio para Seleção do Programa

“Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e

Residencial Jardins do Cerrado 10 – Fase 6, publicado na D.O.E. nº

22.478, do dia 02 de janeiro de 2017.

Convocamos os seguintes nomes a comparecerem na sede da AGEHAB,

cito à Rua 18-A, número 541 - Setor Aeroporto das 09:00 h ás 12:00 h e

das 14:00 h ás 17:00 h, para entrega de sua documentação. Estes foram

sorteados como cadastro reserva e convocados através do Comunicado nº

001/2018 do Edital 001/2017 - Dicooptec/Agehab.

O não comparecimento do mesmo no prazo de 5 (cinco) dias úteis será

automaticamente desclassificado do Processo de Seleção, perdendo,

assim, todos os direitos referentes a concorrência de sua unidade

habitacional conforme foi sorteado neste Processo referido acima.

SEQ TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM GRUPO

1
ADRIELLE FRANÇA RIBEIRO

DELFINO
038.XXX.711-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
157 GRUPO I

2
ALEXANDRA PEREIRA DO
NASCIMENTO

016.XXX.061-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson
Mandela”

158 GRUPO I

3 CELIA MARIA BEZERRA 893.XXX.044-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
150 GRUPO I

4 CRISTIANA MOREIRA DE SOUZA 046.XXX.105-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
182 GRUPO I

5 FABIELE DE OLIVEIRA ARAUJO 041.XXX.711-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
164 GRUPO I

6 FRANCIELLY LUZIA BORGES 001.XXX.711-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson
Mandela”

180 GRUPO I

7 IONE PEREIRA DOS SANTOS 067.XXX.616-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
178 GRUPO I

8
JAINARA DOS SANTOS DA

SILVA
700.XXX.431-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
174 GRUPO I

9 JANE LUCIA TOLEDO 235.XXX.101-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
69 GRUPO II

10 JANIA LUZIA DA SILVA 701.XXX.282-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson
Mandela”

183 GRUPO I

11 JOEDNA DA CRUZ SILVA 014.XXX.463-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
179 GRUPO I

12
JOSELDA APARECIDA VIEIRA

DA SILVA
533.XXX.341-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
75 GRUPO II

13
LUCAS MACIEL MARTINS

CARDOSO
019.XXX.211-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
45 GRUPO III

14 LUIZ CARLOS BORGES 123.XXX.851-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
10 IDOSOS

15
LUZIA DE FATIMA SOARES DA
SILVA

510.XXX.671-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson
Mandela”

148 GRUPO I

16
MARCELO CLAYTON DA SILVA
JATAI

758.XXX.561-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson
Mandela”

133 GRUPO I

17 MARIA ANTONIA DE SA SANTOS 047.XXX.893-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
130 GRUPO I

18 MARIZETE 039.XXX.375-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson
Mandela”

129 GRUPO I

19
NADIA RAQUEL ALVES DA

SILVA
363.XXX.373-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
184 GRUPO I

20 NOÊMIA REIS CAVALCANTE 854.XXX.641-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
9 PNE

21 RAIMUNDA DE SOUSA SILVA 279.XXX.082-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
76 GRUPO II

22 RAQUEL DE SOUSA RODRIGUES 030.XXX.081-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
168 GRUPO I

23
ROBERTA STEFANY ESTEVÃO
BRASIL

017.XXX.741-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson
Mandela”

125 GRUPO I

24
ROBERTO GILSON BATISTA
NUNES

928.XXX.753-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson
Mandela”

151 GRUPO I

25 ROSILENE DE SOUZA PEREIRA 978.XXX.481-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
187 GRUPO I

26 SANDRA ALVES DE ARAÚJO 698.XXX.731-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
145 GRUPO I

27 SURAYA DE MELO GONÇALVES 951.XXX.461-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela”
181 GRUPO I

Goiânia, 13 de março de 2018.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB